Глава 5. Социально-экономическая эффективность налоговых льгот

	[bookmark: _GoBack]
	[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2025 года № 42/446

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 17 ноября 2022 г.          № 3/62 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 16 ноября 2021 г. № 81 «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике», в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики, установления основ формирования доходов, осуществления расходов бюджета Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом, Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики                  р е ш и л о:
1. [bookmark: sub_22]Абзац седьмой пункта 2 статьи 19 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 17 ноября 2022 г. № 3/62 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики  от 15 ноября 2024 г. № 33/393), признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Председатель Собрания депутатов
Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики                                                               С.Н. Грачева

Глава Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики                                                               Н.Н. Раськин

image1.jpeg